PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICÍPIO DE
LONDRINA

EDITAL Nº 103/2009 - DGPP/SMGP
RESULTADO FINAL PROVISÓRIO

O Secretário de Gestão Pública e o Diretor Superintendente da Autarquia
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
no  EDITAL  DE  CONCURSO  Nº  88/2009  -  DGPP/SMGP  e  demais  disposições  legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art 1º: Fica divulgado o resultado provisório do Concurso Público para provimento de cargos vagos do
município de Londrina, aberto pelo Edital Nº 88/2009 – DGPP/SMGP:

Serviço de Medicina do Trabalho
nome inscricao identidade objetiva titulos pontuação classif
Paulo Eduardo Carvalho Da Silva 52600017 80608080 65.00 48.75 1
Angelo Cançado Franco 52600021 8186855 63.00 47.25 2
Flavio Henrique Muzzi Santanna 52600006 255415011 56.00 42.00 3

Jose Carlos Aoki 52600022 5939640 46.00
não

classif 34.50
não

aprovado
Abilio Manoel Honório Da Silva 52600002 508492 ausente
Rener Guerra Balan 52600019 36300922 ausente

Serviço de Medicina em Pediatria
nome inscricao identidade objetiva titulos pontuação classif
Emanuelle Cristina Dias Xavier Pinheiro 52500013 247465562 81.00 30.00 68.25 1
Clarissa De A Botura 52500011 68516331 78.00 15.00 62.25 2
Ana Carolina Martins Tossato 52500009 43521956-x 76.00 15.00 60.75 3
Gilson Luis Andrade Zepeda Wills 52500024 107843542 79.00 0.00 59.25 4
Marcio Aurelio De Andrade Donegá 52500023 34935688 74.00 10.00 58.00 5
Michelle Mussi 52500010 27739397-8 72.00 15.00 57.75 6
Flávia Krasucki Bernardi 52500026 325049683 69.00 15.00 55.50 7
Mauro Inácio Da Silva Júnior 52500007 33100111-1 73.00 0.00 54.75 8
Baltazar Garibaldi Marinho 52500014 78141 ausente

Serviço de Medicina Ginecológica
nome inscricao identidade objetiva titulos pontuação classif
Adriana Piram 52400003 48861180 74.00 85.00 76.75 1
Cristina Valeria Almeida De Azevedo
Constancio 52400018 80959935 73.00 60.00 69.75 2
Adiléia Vicente Menoli 52400020 63611786 77.00 0.00 57.75 3
Alécia Lourenço Cecchini 52400008 83154624 68.00 3.00 51.75 4

Art 2º:  Quanto ao resultado provisório caberá pedido de recurso no período das 17h do dia 23/09/2009 até
às 17h do dia 25/09/2009. O recurso deverá ser preenchido em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso.

http://www.fafipa.org/concurso

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Londrina, 23 de setembro de 2009.

José do Carmo Garcia
Secretário Municipal de Gestão Pública

(em exercício)

Agajan A. Der Bedrossian
Diretor Superintendente da Autarquia Municipal

de Saúde

Silvely Maria Villela Gazola
Diretora de Gestão de Políticas de Pessoal

Pedro Eugenio Sperandio
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação

em Saúde